DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 12099 2025-02-21 NOTA DE PEDIDO 12099

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$236.110
$0
$44.861
$0

$280.971

SON: DOSCIENTOS OCHENTA MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10088 CAJA PALMITOS ENTEROS DEYCO 24x400gr. 1,00 CAJ $54.720,00 10% $49.248

12382 CAJA MANTEQUILLA DE MANI DEYCO 24x340GR. 1,00 CAJ $38.880,00 10% $34.992